
Alkuun Lancers Rose, Portugali    hinta 27,00€ / plo 
Suosittelemme juhlanne alkuun Portugalilaista kevyesti pirskahtelevaa roseviiniämme. 
Viinissä on heleän punainen väri, jonka reunus vivahtaa lohen punaiseen. Tuoksussa on 
punaisia marjoja ja hedelmiä. Maultaan viini on raikas, pehmeä ja puolikuiva. Mausta löytyy 
myös punaisia marjoja. 

 
Pearly Bay Celebration, Etelä-Afrikka   hinta 25,00€ / plo 
Toinen erinomainen vaihtoehto on Etelä- Afrikkalaisen laatutuottajan makeahko, mutta 
raikas ja tasapainoinen kuohuviini. Viinissä on runsaan hedelmäinen ja kukkainen tuoksu, 
josta voimakkaimpana voi aistia Muscatin hedelmäisyyden. Viini menee mainiosti myös 
mansikkakakun kaverina. 
 
Ayala Brut Majeur, Champagne, Ranska  hinta 58,00€ / plo 
Halutessanne juhlistaa juhlianne viimeisen päälle, suosittelemme Teille Ayalan Samppanjaa. 
Talo perustettiin 1860 ja on edelleen yksi arvotetuimmista samppanjan tuottajista, nyttemmin 
Bollingerin omistuksessa. Viinissä on kullankeltainen väri. Se on aromaattinen ja 
tasapainoinen samppanja, jossa on hieno helmeily, hyvä hapokkuus ja elegantteja 
leipämäisiä sävyjä. Viinissä on pitkä jälkimaku. 
 

Ruualle Noutopöytiemme kanssa suosittelemme Espanjalaisia tai Portugalilaisia 
viiniparejamme.  
 
Ramon Roqueta Macabeo / Chardonnay, Espanja  hinta 25,00€ / plo 
Viinissä on vaaleankeltainen väri. Tuoksussa voi löytää kukkeita aromeja kuten jasmiinia ja 
tuoretta hedelmää, aprikoosia ja greippiä. 
Maultaan viini on raikas ja tasapainoinen. Mausta löytyy samat aromit kuin tuoksustakin. 
Viini on hyvä ja helppo valinta yleisviiniksi esimerkiksi, noutopöydille ja seurusteluun. Se 
sopii myös keveille salaateille ja kalaruuille. 
 
Ramon Roqueta Tempranillo, Espanja   hinta 25,00€ / plo 
Viinissä on tummanpunainen väri ja hedelmäinen tuoksu, jossa on yrttimäisiä sävyjä ja 
tammen aromeita. Viini on keskitäyteläinen, runsasmakuinen, ja siinä on nuorta 
hedelmäisyyttä, sekä yrttimäisiä, mausteisia vivahteita. Vaniljan sävyjä viiniin on jäänyt 
tammitynnyristä. Viinissä on keskipitkä jälkimaku. Se sopii keskivoimakkaiden nauta- ja 
vaaleiden liharuokien sekä mehevien patojen kanssa ja on mukava yleisviini. 
 
Bodega Roquetan viinitalo on perustettu jo vuonna 1898, mutta se käyttää 
viinituotannossaan moderneja menetelmiä. Sekoittamalla paikallisia rypäleitä 
kansainvälisten kanssa, sekä käyttämällä uusinta uutta viinitekniikassa perhe onnistuu 
valmistamaan loistavia viinejä. Sen vuoksi Bodegan viinit ovat saaneet paljon tunnustusta 
vuosien saatossa. 
 
Periquita White, José Maria da Fonseca, Portugali  hinta 25,00€ / plo 
Vaalea väri, jossa vihertävä reunus. Tuoksu on runsaan aromaattinen ja raikas, jossa eniten 
Muscatin kukkaisuutta. Maku on raikas ja kuiva, mutta aromaattinen. Viinissä on mukava 
hapokkuus. Erinomainen viini aperitiiviksi, mutta sopii hyvin myös äyriäisille, salaateille ja 
kalaruoille. Viinin Muscat ja Arinto -rypäleet ovat poimittu ja käytetty erikseen, koska on 
haluttu säilyttää Muscatin aromaattiset ominaisuudet, sekä Arinton hapokkuus ja raikkaus. 
Vain pieni osa viinistä on säilytetty hetken tammitynnyreissä, että raikkaus säilyy. 
Tammikypsytys tuo viinille lisää rakennetta. Viini tulisi nauttia nuorena. 
 

 Periquita Red, José Maria da Fonseca, Portugali  hinta 25,00€ / plo 
Viinissä on syvä, tumman kirsikan punainen väri. Tuoksussa löytyy runsaasti tummia marjoja 
tasapainoisesti tammen kera. Maku on keskitäyteläinen, jossa tummia marjoja ja luumua 
pehmeiden tanniinien kera. Jälkimaku on pitkä. Viini sopii useimmille liharuoille, parhaiten 
grillatulle lihalle. Se on sopiva myös riistaruokien kanssa ja mietojen juustojen kera. 
 
Viinitalon perustaja on Jose Maria de Fonseca, joka oli ansioitunut edelläkävijä ja 
vallankumouksellinen tekijä Portugalin viinintuotannossa. Hän aloitti työskentelyn 
viinibrandien kanssa, eikä ainoastaan valmistanut viiniä. Hän oli edelläkävijä myös pullotetun 
viinin myynnissä, siihen asti Portugalin viinit oli myyty bulkkituotteina.  
Tänä päivänä Jose Maria da Fonseca on Portugalin viiniteollisuuden suurin perheyritys ja 
Periquita on eniten viedyin Portugalilainen punaviini. Jose Maria da Fonsecaa johtavat 
nykyisin veljekset Antonio ja Domingos Soares Franco, joista jälkimmäinen on yksi 
Portugalin tunnetuimmista viinintekijöistä. 


